

Årsredovisning

för

VentPartner i Värmland AB

556784-7198

Räkenskapsåret


2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i VentPartner i Värmland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga 2026-02-20



Emil Bergquist

Årsredovisning

för

VentPartner i Värmland AB

556784-7198

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för VentPartner i Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget utför total- och utförandeentreprenader inom ventilation. Dessutom utförs förebyggande och avhjälpande underhåll av befintliga ventilationsanläggningar.

Företagets kunder är främst byggnadsentreprenörer, fastighetsägare och offentlig sektor.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget bl.a. arbetat med ny- och ombyggnation av kontor, bostäder, industri samt lokalanpassningar.

Föregående år gjordes en omorganisation där företaget lagt ner den del av verksamhet som avser byggnadsarbeten. Därmed har även omsättningen minskat mot föregående år.

Ägarförhållanden

VentPartner Sverige AB, org nr 556980-2084 äger 100% av aktierna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 243	23 072	39 611	25 244	26 533
Resultat efter finansiella poster	-1 564	-3 398	-1 377	1 320	1 473
Soliditet (%)	48,2	37,5	29,4	65,7	53,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 901 231	-317 906	2 683 325
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-317 906	317 906	0
Årets resultat			261 285	261 285
Belopp vid årets utgång	100 000	2 583 325	261 285	2 944 610

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 583 324
årets vinst	261 285
	2 844 609
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 844 609
	2 844 609

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026030412220

Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 243	23 070
Övriga rörelseintäkter		424	540
		10 667	23 610
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 408	-16 060
Övriga externa kostnader		-1 743	-2 972
Personalkostnader	2	-3 641	-7 842
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-186	-72
Övriga rörelsekostnader		-260	0
		-12 238	-26 946
Rörelseresultat		-1 571	-3 336
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	41
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	14	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-7	-108
		7	-63
Resultat efter finansiella poster		-1 564	-3 399
Bokslutsdispositioner	5	1 900	3 000
Resultat före skatt		336	-399
Skatt på årets resultat		-75	81
Årets resultat		261	-318

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	6	158	300
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	8	49	434
		207	734

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran		0	81
Andra långfristiga fordringar	9	0	0
		0	81

Summa anläggningstillgångar **207** **815**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		0	76
		0	76

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		666	1 965
Fordringar hos koncernföretag		3 082	3 115
Aktuella skattefordringar		84	141
Övriga fordringar		1 318	178
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		712	644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42	221
		5 904	6 264

Summa omsättningstillgångar **5 904** **6 340**

SUMMA TILLGÅNGAR **6 111** **7 155**

2026030412221

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

100

100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 583

2 901

Årets resultat

261

-318

2 844

2 583

Summa eget kapital

2 944

2 683

Avsättningar

Övriga avsättningar

126

126

Summa avsättningar

126

126

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 212

1 708

Skulder till koncernföretag

109

1 865

Övriga skulder

166

189

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

217

80

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

337

504

Summa kortfristiga skulder

3 041

4 346

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 111

7 155

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättandet av årsredovisningen sammanfattas nedan.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter uppkommer från försäljning av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	3-5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-15 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominellt belopp.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Avsättningar för produktgarantier, legala processer, förlustkontrakt eller andra krav redovisas när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara oviss.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Redovisning av pågående entreprenaduppdrag

Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för entreprenadavtal återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående entreprenaduppdrag och eftersläpande orders. När det gäller mer komplicerade uppdrag finns betydande osäkerhet vid bedömning av kostnaderna för färdigställande och lönsamhet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla belopp på balansdagen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	10

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	13	0
Övriga ränteintäkter	1	4
	14	4

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	-7	-99
Övriga räntekostnader	0	-9
	-7	-108

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Erhållna koncernbidrag	2 000	3 000
Lämnade koncernbidrag	-100	0
	1 900	3 000

Not 6 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316	0
Inköp	0	316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316	316
Ingående avskrivningar	-16	0
Årets avskrivningar	-142	-16
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158	-16
Utgående redovisat värde	158	300

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 004	1 004
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 004	1 004
Ingående avskrivningar	-1 004	-1 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 004	-1 004
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	841	859
Inköp	117	33
Försäljningar/utrangeringar	-779	-51
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179	841
Ingående avskrivningar	-407	-401
Försäljningar/utrangeringar	321	51
Årets avskrivningar	-44	-57
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130	-407
Utgående redovisat värde	49	434

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	810
Avgående fordringar	0	-810
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till VentPartner i Sverige AB, org.nr. 556980-2084 med säte i Örebro. Företagets översta moderföretag som upprättar koncernredovisning är Instalco AB, org. nr. 559015-8944 med säte i Stockholm.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som leder till justeringar eller betydande händelser som inte leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datum för utfärdande.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Karlskoga den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Ulf Bergquist
Ordförande

Christer Berg

Patric Larzon

Emil Bergquist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Camilla Nilsson
Auktoriserad revisor

2026030412225



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

16.02.2026 15:05

SENT BY OWNER:

Instalco Nordic AB • 11.02.2026 08:51

DOCUMENT ID:

rJMPGSnYD-I

ENVELOPE ID:

Skbwzr3KDWI-rJMPGSnYD-I

DOCUMENT NAME:

ÅR VentPartner i Värmland AB för 20250101-20251231.
pdf

12 pages

SHA-512:

46e5678a58d3c8c1b121c2552a593a2884a2f5982b254
30b92d61e553a47545f1e200f1aa2c0267feb73c73cd46
a39d083cc34c51588abf33ceb9c7f0301c930

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Ulf Anders Bergquist ulf.bergquist@ventpartne r.se	✍️ Signed Authenticated	11.02.2026 10:00 11.02.2026 09:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/04/08) IP: 83.233.138.83
2. Emil Alexander Bergquist emil.bergquist@ventpartn er.se	✍️ Signed Authenticated	11.02.2026 13:49 11.02.2026 13:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/10/24) IP: 81.94.171.11
3. PATRIC LARZON patric@lgcontracting.se	✍️ Signed Authenticated	12.02.2026 09:23 12.02.2026 09:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/08/16) IP: 146.247.189.2
4. Christer Tommy Erik Berg christer.berg@ventpartne r.se	✍️ Signed Authenticated	12.02.2026 13:26 12.02.2026 13:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/12/16) IP: 83.191.124.223
5. CAMILLA NILSSON camilla.nilsson@se.gt.co m	✍️ Signed Authenticated	16.02.2026 15:05 15.02.2026 12:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/08/07) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
